kJ1 Государственное бюджетное учреждение города Москвы

«Жилищник Выхино района «Выхино-Жулебино»
(ГБУ «Жилищник Выхино района «Выхино-Жулебино»)

ПРИКАЗ №

«ft/» 2019

Об утверждении Порядка оказания
платных услуг

В целях упорядочения деятельности Государственного бюджетного
учреждения города Москвы «Жилищник Выхино района «Выхино-Жулебино» в
части оказания платных услуг (работ) по проведению сантехнических,
электротехнических и прочих видов услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15.02.2019г. возложить на участок № 8 функции по оказанию платных
услуг населению по проведению сантехнических, электротехнических и прочих
видов услуг.

2. Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2019 «Единый прейскурант
расценок ГБУ города Москвы «Жилищик Выхино района «Выхино-Жулебино»
(Приложение 1) и «Регламент оказания платных услуг» (Приложение 2).

3. Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2019 «Положение о
выполнение работ по содержанию и текущему ремонту внутриквартирного
оборудования, не входящего в состав общего имущества многоквартирных домов на
платной основе» (Приложение 3).

4. Утвердить форму договора на выполнение работ, форму заказа-наряда и
квитанции (Приложение 4,5,6).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по экономике и финансам Полякову Н.С.

Руководитель А.А.Еременко